
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Rita Lombardi

Registro  Generale n. _132_______del__08.02.2017____________

                             Registro  Settore n.     22          del  30/01/2017

OGGETTO: Liquidazione polizze assicurative- Servizio integrazione sociale anziani 
                      - Anno 2017.

      
                        (X  )  LIQUIDAZIONE                            (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno spesa n.145 del4/9/2015  
- Numero di impegno: 29/2015  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.     fattura n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

            IL RESPONSABILE DEL SETTORE
           Dott.ssa Rita Lombardi



Il Responsabile del Settore

Premesso che:
- con deliberazione di  G.C. n 115 del 25/10/2016 è stato  confermato,  per l’anno 2017, il 

servizio di integrazione sociale anziani per n. 17 anziani per la vigilanza scolastica  e  per 
la sorveglianza di giardini e spazi pubblici;

- con  determina  n.  7  del  12/01/2017  ed  è  stato  assunto  regolare  impegno  per  garantire  la 
copertura assicurativa a favore di n. 17 unità partecipanti  al servizio di integrazione sociale 
anziani, anno 2017;

- in relazione all’atto prima richiamato, l’Agenzia Sara Assicurazioni S.P.A. P. IVA/Cod Fisc. 
03749400655, con sede in Sarno alla Piazza Marconi,  n.  40,  con nota prot.  n.  1759 del 
23/01/2017 ha trasmesso le relative quietanze per la dovuta liquidazione dell’importo totale 
di € 555,50;

Visto il CIG n.Z9E1D25C2F
Visto il Durc regolare  con i contributi con scadenza  24/05/2017; 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 
     Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via 
     non esclusiva, ai pagamenti; 

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;      

Visto:
        - il T.U. degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000;
        - il vigente regolamento di contabilità;
   

DETERMINA

- liquidare la somma di € 555,50 al Sig. Giudice Enrico C.F. GDCNRC81D21I438K titolare 
dell’  l’Agenzia  Sara  Assicurazioni  S.P.A.  P.  IVA/Cod  Fisc.  03749400655,  con  sede  in 
Sarno alla Piazza Marconi, n. 40, la copertura assicurativa Infortuni e RCD, per n. 17 unità 
partecipanti  al servizio di integrazione sociale anziani, anno 2017;

- di  accreditare  l’importo  di  €  555,50  sulle  seguenti  coordinate  bancarie,  aventi   IBAN: 
xxxxxxxxxx; 

La  spesa  di  € 555,50 è impegnata sul capitolo 805/9 esercizio finanziario 2016, impegno n. 
154.

Trasmettere  la  presente  determinazione  all’Ufficio  di  ragioneria  per  gli  adempimenti  di 
competenza.

                                                                                                             Il Responsabile  del Settore 
                                                                                                               Dott.ssa Rita Lombardi           

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro


	Il Responsabile del Settore
	DETERMINA

